
UCHWAŁA Nr 96/XI/2007 
Rady  Gminy  w  Bielsku 

z  dnia  27  grudnia  2007 roku 
 

w  sprawie: zmiany uchwały Rady  Gminy  w  Bielsku  Nr 105/XVIII/2004  

z  dnia  29 lipca 2004 roku  w sprawie uchwalenia  „Planu  Rozwoju  Lokalnego  

Gminy  Bielsk  na  lata  2004 – 2015”. 

 

 Na  podstawie  art. 6, art. 7  ust. 1, art. 18  ust. 1  i  2, art. 26  ust. 1  

ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku  o  samorządzie  gminnym  (tj. Dz. U.  

z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591  z  późn. zm.) 

 

Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 
 

W załączniku do uchwały Rady  Gminy  w  Bielsku  Nr 105/XVIII/2004    

z  dnia  29 lipca 2004 roku w sprawie uchwalenia „Planu  Rozwoju  Lokalnego  

Gminy  Bielsk  na  lata  2004 – 2015”,  Rozdział  III i IV otrzymuje  brzmienie: 

 
III. PLANOWANE PROJEKTY DO REALIZACJI W LATACH 2007 – 2013 
 
PROJEKTY W ZAKRESIE INWESTYCJI DROGOWYCH 

Nazwa projektu 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudowo 

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt 

Gmina Bielsk 

Zgodność projektu z priorytetami RPO i celami Strategii 

Zgodność z celami Strategii Rozwoju Gminy Bielsk: 
Rozdział IV 
pkt. 3.1. - Rozwój infrastruktury technicznej i społecznej 
Wielofunkcyjny rozwój obszarów wiejskich 
pkt. 1.2. - Wzmocnienie infrastruktury technicznej 
ppkt. 1.2.1. - Rozwój systemów transportowych 

Harmonogram finansowy 

2007 2008 2009 
Okres realizacji 

Nakłady do 
poniesienia RPO 

Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

2008 760 000 ----- ----- 646 000 114 000 ----- ----- 



 
Nazwa projektu 

Przebudowa drogi gminnej Niszczyce – Zągoty  

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt 

Gmina Bielsk 

Zgodność projektu z priorytetami RPO i celami Strategii 

Zgodność z celami Strategii Rozwoju Gminy Bielsk: 
Rozdział IV 
pkt. 3.1. - Rozwój infrastruktury technicznej i społecznej 
Wielofunkcyjny rozwój obszarów wiejskich 
pkt. 1.2. - Wzmocnienie infrastruktury technicznej 
ppkt. 1.2.1. - Rozwój systemów transportowych 

Harmonogram finansowy 

2007 2008 2009 
Okres realizacji 

Nakłady do 
poniesienia RPO 

Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

2007 - 2009 3 000 000 ----- ----- 2 550 000 450 000 ----- ----- 

 
Nazwa projektu 

Modernizacja drogi gminnej Sękowo – Niszczyce – Pieńki  

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt 

Gmina Bielsk 

Zgodność projektu z priorytetami RPO i celami Strategii 
Zgodność z celami Strategii Rozwoju Gminy Bielsk: 

Rozdział IV 
pkt. 3.1. - Rozwój infrastruktury technicznej i społecznej 
Wielofunkcyjny rozwój obszarów wiejskich 
pkt. 1.2. - Wzmocnienie infrastruktury technicznej 
ppkt. 1.2.1. - Rozwój systemów transportowych 

Harmonogram finansowy 

2007 2008 2009 
Okres realizacji 

Nakłady do 
poniesienia RPO 

Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

2007 - 2009 2 200 000 ----- ----- 1 870 000 330 000 ----- ----- 

Nazwa projektu 

Przebudowa istniejącej drogi gminnej w miejscowości Szewce 

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt 

Gmina Bielsk 

Zgodność projektu z priorytetami RPO i celami Strategii 
Zgodność z celami Strategii Rozwoju Gminy Bielsk: 

Rozdział IV 
pkt. 3.1. - Rozwój infrastruktury technicznej i społecznej 
Wielofunkcyjny rozwój obszarów wiejskich 
pkt. 1.2. - Wzmocnienie infrastruktury technicznej 
ppkt. 1.2.1. - Rozwój systemów transportowych 

Harmonogram finansowy 

2007 2008 2009 

Okres realizacji 
Nakłady do 
poniesienia RPO 

Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

2007 - 2009 1 400 000 ----- ----- ----- ----- 1 190 000 210 000 

 



Nazwa projektu 

Przebudowa drogi gminnej Cekanowo – Kędzierzyn 

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt 

Gmina Bielsk 

Zgodność projektu z priorytetami RPO i celami Strategii 
Zgodność z celami Strategii Rozwoju Gminy Bielsk: 

Rozdział IV 
pkt. 3.1. - Rozwój infrastruktury technicznej i społecznej 
Wielofunkcyjny rozwój obszarów wiejskich 
pkt. 1.2. - Wzmocnienie infrastruktury technicznej 
ppkt. 1.2.1. - Rozwój systemów transportowych 

Harmonogram finansowy 

2007 2008 2009 

Okres realizacji 
Nakłady do 
poniesienia RPO 

Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

2007 - 2009 3 300 000 ----- ----- ----- ----- 2 805 000 495 000 

 
Nazwa projektu 

Przebudowa ulic na osiedlu „Wiatraczna” w miejscowości Bielsk 

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt 

Gmina Bielsk 

Zgodność projektu z priorytetami RPO i celami Strategii 
Zgodność z celami Strategii Rozwoju Gminy Bielsk: 

Rozdział IV 
pkt. 3.1. - Rozwój infrastruktury technicznej i społecznej 
Wielofunkcyjny rozwój obszarów wiejskich 
pkt. 1.2. - Wzmocnienie infrastruktury technicznej 
ppkt. 1.2.1. - Rozwój systemów transportowych 

Harmonogram finansowy 

2008 2009 2010 
Okres realizacji 

Nakłady do 
poniesienia RPO 

Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

2008 - 2010 3 045 000 ----- ----- 1 700 000 300 000 888 250 156 750 
 

Po 2010 roku naleŜało będzie realizować zadania na drogach, które spełniają waŜniejszą rolę w 
komunikacji - do sieci tych dróg naleŜą drogi o łącznej długości 65,90 km.  
 
PROJEKTY W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA (systemy kanalizacyjne oraz zaopatrzenie w wodę) 
 

Nazwa projektu 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków  w Bielsku 

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt 

Gmina Bielsk 
Opis  działania: 

Zadanie będzie polegało na wybudowaniu nowych odcinków sieci kanalizacyjnej oraz rozbudowie (modernizacji) 
oczyszczalni ścieków w Bielsku. 

Harmonogram finansowy 

2009 2010 

Okres realizacji 
Nakłady do 
poniesienia PROW 

Udział 
własny 

PROW 
Udział 
własny 

 
2009 - 2010 2 800 000 1 000 000 333 000 1 100 000 367 000 



Nazwa projektu 

Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Bielsk 

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt 

Gmina Bielsk 

Zgodność projektu z priorytetami PROW i celami Strategii 
Zgodność z celami Strategii Rozwoju Gminy Bielsk: 

Rozdział IV 
pkt. 3.1. - Rozwój infrastruktury technicznej i społecznej 
Wielofunkcyjny rozwój obszarów wiejskich 
pkt. 1.2. - Wzmocnienie infrastruktury technicznej 
ppkt. 1.2.2. - Poprawa zaopatrzenia mieszkańców w wodę 

Harmonogram finansowy 

2008 2009 2010 

Okres realizacji 
Nakłady do 
poniesienia PROW 

Udział 
własny 

PROW 
Udział własny,  
w tym środki 
WFOŚiGW 

PROW 
Udział 
własny 

2008 - 2010 1 200 000 300 000 100 000 300 000 100 000 300 000 100 000 
 
Celem tego priorytetu jest: 
– doprowadzenie wody pitnej odpowiadająca wymaganiom określonym w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia 

z dnia 19 listopada 2002 roku (Dz. U. Nr 203, poz. 1718), likwidacja studni przyzagrodowych, w których 
woda nie nadaje się do spoŜycia. 

– odprowadzenie ścieków z gospodarstw domowych na oczyszczalnię ścieków, gdzie zostaną oczyszczone 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Spowoduje to równieŜ likwidację szamb przydomowych, 
dzięki czemu zmniejszy się ilość ścieków przedostających się do ziemi oraz wód podziemnych. 

 
PROJEKTY Z ZAKRESU O ŚWIATY I  KULTURY 
 
Nazwa projektu 
Budowa przedszkola w Bielsku 

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt 
Gmina Bielsk 

Opis  działania: 
Zadanie będzie polegało na wybudowaniu nowego obiektu z przeznaczeniem na przedszkole gminne. 

Harmonogram finansowy 

2008 2009 
Okres realizacji 

Nakłady do 
poniesienia RPO 

Udział 
własny 

RPO 
Udział 
własny 

2009 - 2010 1 000 000 300 000 100 000 450 000 150 000 
 

Nazwa projektu 

Rewitalizacja centrum miejscowości Bielsk 

Jednostka organizacyjna realizująca lub koordynująca projekt 

Gmina Bielsk 
Opis  działania: 

Zadanie polegać będzie na przebudowie parku w centrum miejscowości oraz modernizacji oświetlenia ulicznego i 
wykonaniu monitoringu wizyjnego.  

Harmonogram finansowy 

2008 
Okres realizacji 

Nakłady do 
poniesienia PROW 

 
Udział własny 

2008 700 000 500 000 200 000 



IV. PLAN FINANSOWY BUDśETU GMINY BIELSK NA  
LATA 2006 – 2009 
 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 2006 r. 2007 r. 2008 r. 2009 r. 

I DOCHODY OGÓŁEM 19 921 198 19 247 315 18 272 824 18 821 009 

A Dochody własne w tym: 4 671 720 5 391 994 6 080 696 6 263 117 

1 z podatków i opłat lokalnych 2 775 429 2 955 157 3 331 129  3 431 063 

2 z majątku gmin  -  - 174 053 179 275 

3 z udziału w podatkach 

stanowiących dochód 
1 896 290 2 436 837 2 575 514 2 652 779 

B Subwencje 7 096 559 7 960 723 2 575 514 2 652 779 

C Dotacje celowe na 

zadania z zakresu 
3 159 035 3 289 285 2 871 512 2 957 657 

D  Dotacje celowe na zadania 

własne 
385 047 372 016 237 371 244 492 

E Kredyty i poŜyczki 3 293 107 1 468 507 565 800 565 800 

 W tym ze środków 

NFOSiGW lub BOŚ 
 -  -  -  - 

 Ze środków WFOSiGW 159 000  -  -  - 

II WYDATKI OGÓŁEM 18 067 149 17 778 812 17 707 024 18 238 235 

A Wydatki własne 15 305 534 15 804 437 15 121 024 15 574 655 

B Wydatki inwestycyjne ogółem 2 761 615 1 974 375 2 586 000 2 663 580 

1 W tym ze środków własnych 2 028 578 1 974 375 2 586 000 2 663 580 

III 
SPŁATY KREDYTÓW i 

POśYCZEK 
3 266 114 1 468 507 565 800 565 800 

A 

Spłata zaciągniętych 

poŜyczek, kredytów wraz z 

odsetkami 

 

3 226 114 1 468 507 565 800 565 800 

1 

W tym spłata poŜyczek 

wraz z odsetkami 

zaciągniętych w 

WFOSiGW 

159 000  -  -  - 

IV WYNIK (I-II-III) - 1 412 065 0 0 16 974 



§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  ogłoszenia. 

 

§4 

 

Uchwała podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

 

 


